je povinen o možnosti prodloužení požádat písemně nejpozději 60 dní před ukončením

dohodnutého nájemního vztahu.

IV.

Nájemné

Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu dle článku 1 této smlouvy. Výše nájmu je

stanovena dohodou smluvních stran V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. zákon o cenách,

v platném znění, ve výši 260 000,- Kč ( slovy: Dvěstašedesáttisíc korun českých) ročně

bez DPH.

K ceně nájmu bude, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané

hodnoty, V platném znění (dále jen zákona o DPH), připočtena zákonná sazba DPH.

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn ktéto smlouvě vystavovat